
Záznam nahrávky „RADIJAS_3“ 
[0:00 – 1:35] 

 
Artimiausioje muzikin÷je-istorin÷je laidoje „Tūkstančiai žiedų“ pasakosime apie 

lietuvių kilm÷s, tačiau ne Lietuvai, o pasauliui priklausiusį operos dainininką, Fiodoro 
Šaliapino nuolatinį partnerį Rosinio operoje „Sevilijos kirp÷jas“ Juozą Babravičių. Klausykite 
mūsų laidos antradienį, 11:30 „Klasikoje“.  
 
 
 Lietuvos radijo laidos per artimiausią valandą. Aktualiausios naujienos apie politikos, 
ekonomikos ir kultūros įvykius, rytojaus orai žinių laidoje 16-tą valandą.  
 Žmon÷s, kurie nelaukia malonių iš valdžios. Europos sąjungos reikalavimų įtaka šalies 
verslui, kelias iki europietiško pragyvenimo lygio Rimos Jakutyt÷s parengtoje diskusijų ir 
vertinimų laidoje „Litas prie lito“ 16:05. 
 Lietuvos radijo parengta laida rusų kalba 16:30. 
 Lietuvos radijas – pasaulis jūsų namuose! 


